様式第１号（第２条関係）

令和　　年　　月　　日

貝塚市学校給食会　様

住所
（法人等の場合は本店等所在地）

事業者名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
（法人等の場合は名称及び代表者氏名）

連絡先
令和６・７年度　学校給食用物資納入業者登録申請書

貝塚市学校給食会学校給食用物資納入業者の登録をしたいので、貝塚市学校給食用物資納入業者の登録に関する規程第２条第１項の規定により、関係書類を添えて申請します。

（添付書類）
1. 食品衛生監視票の写し(食品の取扱いに関し食品衛生法(昭和22年法律第233号)第55条第１項に規定する許可が必要な場合に限る。申請日より遡って1年以内のもの。)

2. 所轄保健所の営業許可証の写し（食品の取扱いに関し食品衛生法第55条第１項に規定する許可が必要な場合に限る。）

3. 主な納入先の調書または業務経歴書（新規登録業者のみ）
4. 市税に未納がない証明書（法人にあっては本社（店）又は支社（店）が本市に所在する場合、個人にあっては本市に住民票を有する場合に限る。）